Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiN 31° Trofeo citta di Rovigo Memorial "Sebastiano Zamboni" Foglion.1

VENETO

50 Dorso

Rovigo, ore
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Batt Atleta

Categoria Senior - M

1 3 1 DITORA MIRCO
2 5 1 MAZZARI MIRKO

Categoria M25 - M

1 4 1 MASSARENTE MATTIA

2 1 1 BELTRAMELLO CLAUDIO
Categoria M30 - M

1 2 1 GOLDIN RUDY
2 6 1 SCUDELLARO LUDOVICO

Batteria

Anno

1986
1975

1985
1985

1984
1983

Reg

XXX
CAM

VEN
VEN

VEN
VEN

05/12/2013

RISULTATI PER CATEGORIA

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa Tempo Pti
N.C.AZZURRA 1991 00:26.62
C. S. CARABINIERI 00:27.20
a.s.d. ROVIGONUOTO 00:27.17
PLAIN TEAM VENETO 00:28.24

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:27.53
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.  00:28.67

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

