

31° Trofeo città di Rovigo Memorial "Sebastiano Zamboni"

Foglio n. 1 05/12/2013

RISULTATI PER CATEGORIA

50 Dorso Batteria Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Rovigo, ore

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Batt	Atleta	Anno	Reg	Società	Tempo	Pti
Categoria Senior - M								
1	3	1	DI TORA MIRCO	1986	XXX	N.C.AZZURRA 1991	00:26.62	
2	5	1	MAZZARI MIRKO	1975	CAM	C. S. CARABINIERI	00:27.20	
Categoria M25 - M								
1	4	1	MASSARENTE MATTIA	1985	VEN	a.s.d. ROVIGONUOTO	00:27.17	
2	1	1	BELTRAMELLO CLAUDIO	1985	VEN	PLAIN TEAM VENETO	00:28.24	
Categoria M30 - M								
1	2	1	GOLDIN RUDY	1984	VEN	NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.	00:27.53	
2	6	1	SCUDELLARO LUDOVICO	1983	VEN	PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.	00:28.67	